
                                                Uchwała Nr XXIII/180/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

                                                 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/31/2018 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia  19 grudnia 2018 r.  w sprawie wyznaczenia dodatkowych                      

przedstawicieli Gminy Krobia do zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.                 
poz. 713) w związku z § 9 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Edukacyjny 
Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” w Nieparcie, Rada Miejska w Krobi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 uchwały Nr III/31/2018, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Gminy Krobia do zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart”                           
w Nieparcie : 

1) Renata Szulc, 
2) Grzegorz Jesiak, 
3) Mariusz Ruta, 
4) Sebastian Czwojda”. 

§ 2. Odwołuje się dotychczasowych przedstawicieli Gminy Krobia, Panią Małgorzatę 
Balcerek, Panią Genowefę Skrobała, Panią Dorotę Forecką ze zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart”                       
w Nieparcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXIII/180/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/31/2018 Rady Miejskiej w Krobi                                       
z dnia 19  grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia dodatkowych                          

przedstawicieli Gminy Krobia do zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo – Niepart” 

 

Zgodnie z § 9 ust. 1 statutu Międzygminnego Związku  pn. „Edukacyjny 

Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart”  w skład zgromadzenia Związku 

wchodzą burmistrzowie gmin będących członkami Związku oraz dodatkowi 

przedstawiciele do Związku w liczbie po 4 członków z każdej z gmin będących 

członkami Związku. § 9 ust. 2 statutu stanowi z kolei, że przedstawiciele                      

o których mowa w ust. 1, w liczbie co najmniej po trzech z każdej  z gmin 

będących członkami Związku, powoływani są spośród przedstawicieli lokalnych 

środowisk działających na terenie objętym prowadzeniem przez Związek szkół                    

i przedszkoli, w szczególności rodziców dzieci uczęszczających do tych szkół                   

i przedszkoli oraz minimum po jednym nauczycielu.   

Dotychczasowymi przedstawicielami Gminy Krobia od początku obecnej 

kadencji byli Pani  Genowefa Skrobała, Pani Małgorzata Balcerek i Pani Dorota 

Forecka.  

W celu polepszenia dialogu i komunikacji pomiędzy członkami społeczności 

szkolnej, poprawy organizacji pracy, a także zapewnienia transparentności                      

i przejrzystości działania zasadne jest dokonanie zmian przedstawicieli. 
 

Sporządziła : 

Beata Kulczak  


